


Erbjudande
Acando erbjuder bred kompetens inom affärssystem,  
Business Intelligence, IT-lösningar, strategisk IT och verksam­
hetsutveckling. Vi är specialiserade på att tillsammans med 
kunden identifiera och realisera bestående verksamhets­
förbättringar genom att utveckla organisation, processer 
och IT.

Kraften i erbjudandet kommer ur kombinationen av  
god förståelse för verksamhetsprocesser och djup specialist­
kunskap inom en rad av områden.

Arbetssättet drivs av ett starkt resultatfokus och ansvar 
för att kunden snabbt får ut förväntad effekt.

Acando arbetar som partner till världens ledande pro­
gramvaruleverantörer: SAP och Microsoft.

Kärnvärden
Vår företagskultur präglas av våra kärnvärden laganda,  
passion och resultatskapande.

Kunder
Acandos erbjudande riktar sig till såväl privat näringsliv  
som offentlig verksamhet. Företaget har en stor och väl in­
arbetad kundbas. Inom det privata näringslivet är bransch­
segmenten tillverkande industri, läkemedel & medicinteknik 
och telekom störst.

Bland de största kunderna märks företag som Airbus, 
Altia, AstraZeneca, DnB NOR, Ericsson, Politiets data og 

matrielle tjeneste (norska Polisen), TeliaSonera, 
Vattenfall och Volvo.

ac a n d o - ko n c e r n e n

•	 Ett av de största  
management- och  
IT-konsultbolagen på 
NASDAQ OMX Nordic 
med en omsättning på 
ca 1,4 miljarder kronor.

•	 En stark aktör i norra 
Europa med kontor i  
sex länder.

•	 Strategiska partnerskap 
med Microsoft och SAP.

•	 Ett väl spritt ägande med 
över 28 000 aktieägare.

•	 En god finansiell ställ-
ning med en soliditet  
på 60 procent.

•	 Vd är Carl-Magnus  
Månsson och styrelse
ordförande är Ulf J 
Johansson.

Acando på fem minuter
Acando är ett management- och IT-konsultföretag  som genomför bestående 
verksamhetsförbättringar med hjälp av informationsteknik. Acando erbjuder 
balans mellan hög kundnytta, kort projekttid och låg totalkostnad.

Acando omsätter på årsbasis cirka 1,4 miljarder kronor och har cirka 1100 
medarbetare i sex länder i Europa. 



Marknadsnärvaro
Acando är ett internationellt bolag med verksamhet i sex länder. Genom ett gränsöver­
skridande samarbete kan Acando erbjuda hela spektret av tjänster och kompetenser till 
marknaderna i Danmark, Finland, Norge, Storbritannien, Sverige och Tyskland. 

Acando utvecklar kundernas affärsverksamhet
Konsulterna på Acando är resultatorienterade och arbetar nära kunderna. Vi har ett flexibelt 
arbetssätt och utgår från kundens förmåga till förändringstakt, vilket resulterar i både hög 
kundnytta och korta projekttider. Genom att Acando utvecklar metoder för ett industrialise­
rat arbetssätt återanvänds lärdomar från genomförda projekt. Resultatet blir att uppdragen 
går snabbare, håller hög kvalitet och innebär låg risk.

Acandos konsulter arbetar inom följande leveransområden:

Affär ssystem
Acando är en av de största aktörerna inom affärssystem. Bolaget har en stark position hos två av de största 
leverantörerna av affärssystem SAP och Microsoft. Dagens affärssystem är mycket funktionellt breda och 
innehåller även mycket som tidigare låg i specialsystem. För att kunderna ska kunna maximera affärs-
nyttan erbjuder Acando dels god förståelse för verksamhetens behov, dels djup kunskap i de tekniska och 
funktionella dimensioner som dagens affärssystem omfattar. Acando erbjuder hela kedjan av tjänster från 
behovsanalys och upphandling till implementation, utrullning och förvaltning.

Appli c ati o n Manag eme nt
I dag är verksamheter i hög grad beroende av IT-stöd. Att aktivt arbeta med Application Management och 
IT Service Management blir en förutsättning för att säkerställa att IT stöder och levererar tjänster till verk-
samheten på ett effektivt, flexibelt och säkert sätt – och påtagligt bidrar till organisationens affärsvärde. 
Acando har lång och gedigen erfarenhet inom områdena  och utgår från ramverken i ITIL (IT Infrastructure 
Library). Acando erbjuder åtagande för hela eller delar av hanteringen kring en applikation under hela 
dess livscykel. Det inkluderar bland annat support, förvaltning och vidareutveckling. Acando erbjuder 
också andra tjänster, till exempel genomlysning av IT-verksamheter utifrån deras strategi, organisation, 
processer och arbetssätt med ITIL som referens.

Business Intellig ence
Business Intelligence är ett område som kräver både bred och djup kompetens för att få rätt effekt. Inom 
Business Intelligence hjälper Acando bolag och organisationer att bli mer konkurrenskraftiga och fatta 
bättre beslut. Information Management är grunden och Acando arbetar med både strukturerad och 
ostrukturerad information. I projekten arbetar man med små seniora team, där experter på verksamhet, 
information och teknik samverkar. Acando har en egen leveransmetodik, som används för att leverera  
BI-lösningar snabbt, effektivt och iterativt.

IT- lösn ingar
Inom systemutveckling har Acando lång erfarenhet av att arbeta med skräddarsydda IT-stöd för att 
utveckla kundernas verksamhetsprocesser. Acando har kompetens att hjälpa sina kunder med lösningar 
baserade på ledande plattformar och utvecklingsmiljöer, ofta i kombination med komponenter och 
ramverk baserade på öppna standarder och öppen källkod. De lösningar som Acando tar fram bygger på 
.Net och Java och täcker olika områden, från dokumenthantering och portallösningar till specifikt stöd för 
delar av kundens verksamhet. 

Acando är även en internationellt ledande leverantör inom området affärsintegration och säkerställer 
en strategiskt riktig ansats, en effektiv organisation och hantering av integrationsfrågor samt kvalitets-
säkrade leveranser av integrationer. Acando har mångårig erfarenhet och spetskompetens inom områden 
som är kritiska för en effektiv hantering och leverans av integrationsprojekt. Genom att Acando systema-
tiserar erfarenheter från tidigare integrationsprojekt erbjuds kostnadseffektiva lösningar som håller hög 
kvalitet och levererar konkret affärsvärde.

Str ateg isk IT
Acandos utbud av tjänster och kompetenser inom strategisk IT syftar till att kunderna ska få ut mesta 
möjliga värde av IT och säkerställa att IT används för att på bästa sätt stödja nuvarande och framtida 
affärsverksamhet. Konsulterna har gedigen förståelse och förmåga såväl inom verksamhets- som IT-
relaterade frågeställningar. Inom strategisk IT arbetar Acando med att förbättra IT-verksamheten över hela 
värdekedjan – från behov till tjänst, det vill säga från beställare till IT-enheter och IT-partners. Konsulterna 
arbetar med att etablera och hantera affärsdriven transformering av det totala IT-landskapet och använder 
ett nyttobaserat och informationscentriskt angreppssätt som förändringsmotor för verksamhetens 
utveckling och effektivitet.

V er k sam h et  sutve  ck ling
Utgångspunkten för Acandos verksamhetskonsulter är att tillgång till information är avgörande för att 
skapa förbättringar i den operativa verksamheten. Acandos verksamhetskonsulter hjälper organisationer 
att omsätta information till affärskritisk kunskap och att identifiera och vidta de förbättringsåtgärder som 
ger störst nytta för verksamheten. Acando utvecklar också verksamhetens affärsmodeller och funktionella 
strategier och säkerställer att processer, organisation och företagskultur samt IT harmonierar med dessa 
och implementeras på ett långsiktigt hållbart sätt.

Läs mer om Acando och våra leveransområden och erbjudanden på www.acando.se.



Acando is a consultancy company that in partnership with its clients identifies and implements sustainable business  
improvements through information enabled by technology. Acando provides a balance of high business value, short pro-
ject times and low total cost. Acando’s annual turnover exceeds EUR 135 million and the Group employs approximately 
1,100 professionals in six European countries. Acando is listed at NASDAQ OMX Nordic. Acando’s corporate culture is based 
on three core values: Team spirit, Passion and Results. www.acando.se


